

# DİL, KONUŞMA VE YUTMA ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

DKYAD e-ISSN: 2651-2548

## Hakem Değerlendirme Formu

Makalenin Başlığı:

Makale No:

Olumsuz

Olumlu

Değerlendirme Ölçütleri	1	2	3	4	5
Makale başlığı içerikle uyumludur ve konuyu kısa, açık ve yeterli ölçüde yansıtmaktadır.					
Makale özeti; konuyu, amacı, yöntemi, bulguları ve sonuçları/önerileri içermektedir.					
Anahtar kelimeler çalışmayla ilişkili ve kapsamlıdır.					
İngilizce ve Türkçe başlık, anahtar kelimeler, özet uyumludur ve İngilizcesi yeterlidir.					
Giriş (kuramsal bilgi) bölümünde yer alan bilgiler, çalışmanın konusu ve amacıyla ilgili ve yeterlidir.					
Çalışmanın konusu ve amacı açık bir şekilde ifade edilmiştir.					
Seçilen yöntem veya yöntemler, konuya ve amaca uygundur.					
Bulgular, amaca ve yöneme/yöntemlere uygun olarak ve düzenli bir biçimde verilmiştir.					
Sonuçlar, çalışmanın amacına ve kapsamına uygun olup bulgularla ilişkilendirilmiştir ve yeteri kadar (bulguların tekrarı olmayacak şekilde) tartışılmıştır.					
Metinde amaç ve kapsam dışına çıkan gereksiz bilgi yoktur.					
Şekil, çizelge veya tablolar bilimsel kurallara ve bulgulara uygun olarak hazırlanmış ve kolayca anlaşılır biçimde, yalın bir dille açıklanmıştır.					
Kaynaklar konu ile ilgili, güncel ve yeterlidir.					
Kullanılan kaynakların tamamı kaynakçada belirtilmiştir.					
Kaynakçada, çalışmada kullanılmayan kaynaklara yer verilmemiştir.					
Kullanılan belge ve kaynaklar, bilimsel çalışma kurallarına uygun olarak düzenlenmiştir.					
Yazar(lar), terminolojiye hakimdir.					
Çalışma, bilime katkısı olan özgün bir eserdir.					
Çalışmanın dili ve üslubu bilimsel metin türüne ve Türkçe yazım kurallarına uygundur.					

DEĞERLENDİRME SONUCU VE KARARI				
<b>SONUÇ</b>	Çok iyi ( )	İyi ( )	Orta ( ) Zayıf ( )	
<b>KARAR</b>	Mevcut haliyle yayınlanabilir.		[ ]	
	Gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra yayınlanabilir.		[ ]	
	Çalışmanın düzeltilmiş biçimini	a. Tekrar görmek istiyorum.		[ ]
		b. Görmeme gerek yok.		[ ]
Yayınlanması uygun değildir. (Gerekçesini aşağıda açıklayınız.)			[ ]	

EK AÇIKLAMA (ELEŞTİRİ VE ÖNERİLER)

Yazım alanı gerektiği kadar uzatılabilir.

MAKALEYİ İNCELEYEN HAKEMİN		
<b>Unvanı/Adı-Soyadı:</b>		<b>İmza</b>
<b>Telefon:</b>		
<b>E-posta:</b>		
<b>Adres:</b>		
<b>Tarih:</b>		

EDİTÖRE NOTLAR

Yazım alanı gerektiği kadar uzatılabilir.